

**Årsredovisning**  
för  
**Masthave i Sverige AB**  
556913-8471

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marko Kemppainen, Styrelseledamot  
2026-04-17

Styrelsen för Masthave i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export och försäljning av krukor, presentartiklar och konstgjorda växter med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Hällingsjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	18 828	11 966	10 321	11 284
Resultat efter finansiella poster	4 775	552	2 830	561
Balansomslutning	7 800	5 474	5 563	3 479
Soliditet (%)	64	58	68	58

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft ökad efterfrågan på sina produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 623 715	375 192	<b>2 048 907</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		<b>-1 900 000</b>
Balanseras i ny räkning		375 192	-375 192	<b>0</b>
Omräkningsdifferens			18	<b>18</b>
Årets resultat			3 807 074	<b>3 807 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 907</b>	<b>3 807 092</b>	<b>3 955 999</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 906
årets vinst	3 807 092
	<b>3 905 998</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 905 998
	<b>3 905 998</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 828 196	11 966 256
Övriga rörelseintäkter		220 304	77 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 048 500</b>	<b>12 043 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 262 942	-8 254 905
Övriga externa kostnader		-3 497 231	-2 431 476
Personalkostnader	2	-1 455 675	-787 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 963	-28 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 252 811</b>	<b>-11 502 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 795 689</b>	<b>541 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 517	22 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 459	-11 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 942</b>	<b>10 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 774 747</b>	<b>552 034</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
Förändring av överavskrivningar		2 871	-19 998
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 871</b>	<b>-19 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 857 618</b>	<b>532 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 050 544	-156 844
<b>Årets resultat</b>		<b>3 807 074</b>	<b>375 192</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	108 541	145 504
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 541</b>	<b>145 504</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>118 541</b>	<b>155 504</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 142 224	1 388 533
Förskott till leverantörer		2 613 578	1 449 535
<b>Summa varulager</b>		<b>4 755 802</b>	<b>2 838 068</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		806 208	1 322 425
Övriga fordringar		2 618	414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 397	184 243
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 128 223</b>	<b>1 507 082</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 797 682	973 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 797 682</b>	<b>973 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 681 707</b>	<b>5 318 255</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 800 248</b>	<b>5 473 759</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

98 906

1 623 714

Årets resultat

3 807 092

375 192

**Summa fritt eget kapital**

**3 905 998**

**1 998 906**

**Summa eget kapital**

**3 955 998**

**2 048 906**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 277 000

1 357 000

Ackumulerade överavskrivningar

28 992

31 863

**Summa obeskattade reserver**

**1 305 992**

**1 388 863**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 266

408 000

Skatteskulder

857 860

347 740

Övriga skulder

1 073 928

946 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

523 204

333 614

**Summa kortfristiga skulder**

**2 538 258**

**2 035 990**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 800 248**

**5 473 759**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 951	76 100
Inköp	0	134 851
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 951</b>	<b>210 951</b>
Ingående avskrivningar	-65 447	-36 742
Årets avskrivningar	-36 963	-28 705
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 410</b>	<b>-65 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 541</b>	<b>145 504</b>

**Not 4 Finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Borås

*Marko Kemppainen*  
Marko Kemppainen

2026-04-17

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
